Infünde amörem cördibus, 
Infirma nostri cörporis 
Virtüte firmans perpetim. 

II ostem repellas löngius, 
Pacentque Bones prötinus, 
Duetöre sie te pr&vio 
Vitemus omne nöxium. 

Per te seiämus da patrem, 
Noseämus atque Filium, 
Te utritisque Spiritum 
Credämus omni tempore. 

Sit laus Patri cum Filio 
Saneto simul Paräclito 
Nobisque mittat Filius, 
Charisma saneti Spiritus. 

Amen. 

Antiphottre. 

1.  
Retiösl sancti Dei, * quorum 
reliquieehie eontinentur, * sue-

cürrite nobis nunc et ante Deum. 

2.  
A paeem Dömine in diebus no- 
stris, quia non est älius, 

qui pugnet pro nobis, * nisi tu Deus 
noster. 

Am heiligen Fronleichnams-Feste. 

Antiphona. 

Löria tibi Trinitas, 
requälis una Deitas, * et 
ante ömnia seula * et 
nune et in perpetuum. 

Responsorium. 
Omo quidam reeit ccenam mag-
nam * et misit servuT suum 

!Lora coenw chicere invitätisrut veni-
rent. 

paräta sunt ömnia. 
V. Ventile, comedite panem meum 

* et bibite vinum quod miscui 
Quia paräta sunt ömnia. Glöria 

Patri et Filio * et Spiritui sancto. 
Quitt paräta sant ömnia. 

Antiphona. 
Sacrum eonvivium, * in quo 
Christus sümitur, reeölitur 

memöria* passiönis ejus, * mens im-
pletur grätia * et futürre glörife * no-
bis pignus datur. Allelüja. 

Responsorjuni. 
Enedieta terra, * eujus flores 
non mareescunt, eujus fruc- 

tus vita est * ömnium viventium. 
T ribuens omni carninutrimentum. 
V. Vere hree terra est Virgo 'Ma-

ter, * flores ejus opera, fructus Fi-
lius saus. 

T ribuensornni earni nutrimentum. 

Responsorhirn. 
Neilhe ministerium grato fer- 

, vore Spiritus * dun'i hümilis 
alreetat. 
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Illüxit ei coMitus * et Dei Patris 
Filiutn * in ütero reeeptat. 

V. Cibävit eam Döminus * pane 
vitae et intelleetus. 

illtixit ei esklitus * et Dei Patris 
Filium * in ütero reeeptat. 

Antiphonee. 

1.  
?Enedietus sis tu dignissime sa- 

_ tor, * qui öptimi fiumenti gra- 
num öptimee teufe saneti Spiritus 
rore irrigätre inservisti, * quod mira-
biliter multiplieätum est mörtuum, 
quo refieitintur Angeli, * quo revi-
viseunt mörtui, * quo sanäntur 
wgröti, * quo vivunt ömnia, * quo 
restauräntur universa. 

2.  
A pacem Dörraine in diehus no-
stris, * quia non est älius, 

qui pugnet pro nobis, * nisi tu Deus 
nost er. 

Am Feste 
der heiligen Apostel Peter und Paul. 

A nt iphonee. 
1. 

31 n em postest ät em , 
( °Innern virtütenAuo 

exeelso Filio, * o pu-
ellärum 
eribimus, * qui reges 

constituit et destituit,* qui ömnia fe-
cit, * queeeünque völuit * in ecelo et 
in terra, * et in mari et in abyssis 
universis. 

2. 
Loriösi prineipes lerne, * quii- 
modo in vita sua dilexerunt se 

* ita et in morte non sunt separäti. 

Responsoriu rn. 
Ntelligens Abraham sueeessiö-

' nem suam stellärum nümero 
coxquäri, * de te tuöque Filio, * o 
inventrix grätige, 

vdagis lwtätus est * quamde ee'ete-
ris sure propäginis filiäbus * et filiis. 

. Exültet igitur * et summe jübi-
let cöncio nostra * de te tuäquehe-
nedieta prole * sicut et Pater Abra-
ham. 

31agis lretätus est * quam de eä'e-
teris sure propäginis filiäbus * et fi- 
lus. Antiphonfe. 

1. 
Veündurn est eis in anum habi- 
täre, * qui ex cordis intim De-

um * ae suam Matrem nssidue vene- 
räntur. 2.  

Alvätor mundi salva nos om- 
nes aneta Dei genitrix, * Vir- 

go semper 31aria, * ora pro nobis 
preeibus quoque sanetörum Aposto-
lörum, * 31ärtyrum et Confessörum, 

atque sanetärum -Virginum * sup-
pliciter petimus, * ut a malis ömni-
bus eruämur, bonisque ömnibus * 
nunc et semper perfrui mereämur. 

3.  
A paeem Dömine in diehus no-
stris, * quia non est älius, * qui 

pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 

G-4a.unG,^ 
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Am Feste Mariee Heimsuchung. 

Responsorium. 
Ineffabiliter divitem 
* in patipere öppi-
do puellulam -Quee 
missuni sibi superni 

 regis filium susee-
pit in aulam jueunditätis,* desiderä-
tis pavit delieiis, * et armis potentioe 
eireumeinxit. 

V. Hie ad pätriam triumphätor 
rediens, * in perenni laude * ipsam 
Reginam constituit. 

Quie missum sibi superni regis 
filium * suseepit in aulam jueunditä- 
tis, desiderätis pavit delieiis, * et 
armis potentite cireumcinxit. Glöria 
Patri et Filio * et Spiritui saneto. 

Quee missuni sibi superni regis fi-
lium * suseepit in aulam jueunditä-
tis, * desiderätis pavit deliciis, * et 
armis potentiee eireumeinxit. 

Antiphona. 
Aude wternälit er inläeta Mater, 
* quee ömnibus ömnia facta es, 

* Trinitäti summa glöria, * Anp.;elis 
leetitia, * eaptivis liberätrix, * eegro-
täntibus curätrix, * desolätis eonso-
lätri4ustis promötrix, reisadjütrix, 
* Dei genitrix, * benedieta sis 
tu perenniter * et henedietus fructus 
ventris 

Responsoriuni. 
Eäta mater .Anna, * arca regis 
etterni, * qui in te thessaürum 

• sibi gratissimum reeöndidit, * quo 
suum Unigenitum hereditävit, ino-
pes loeupietävit. 

Et miseros captivos liberävit. 

ExtitIta reverenda Mater * de 
reverendissima Filia tua, quee cum 
Virgo genuit, * qui ömnia ereävit. 

Et miseros eaptivos liberävit. 

Antiphonie. 
1.. 

rirgitta Christi rämula'fidelis in 
officio; * tu felix Anna vidua 

te—m pli vacans servitio, * Raeliel amö-
re fervida * Jacob placens consörtio, 

salus fegrötis, pläeida'devötis 
consolätio * splendens justörum se-
mita * meestörum recreätio * fiat per 
tua merita * grata nostra devötio, 
quee reseras ahscöndita nos offer 
lucis rädio. 

Lt. 
A pacem Dömine in diebus no- 
stris, * quia non est älius, 

qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 

2.  
Agnifieetur Rex eoelestis mi- 

* qui ancillffl suffl hu-
militätem respiciens * super ömnia, 
Tue ereävit, ipsam magnificävit, 
laudetur ineessänter ejus benigna 
cäritas, * qui ipsam nobis matrem+ 
constituit cäritatis. 

3.  
Retiösi saneti Dei, quorum 
reliquiffl hie eontinentur, * sue-

cürrite nobis nunc et ante Deum. 
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Am Todestag der heiligen Birgitta. 

tx.,) Responsorium. 

Fäcies mosäica * solis 
corüscans rädiis, * 
sanctitäte magnifica * 
magnis elares prodi-
giis. 

In requie pacifica * sponsi früens 
exeniis. 

V. femina mirifiea continuis 
lffltificoi'Servos tuos prwsidiis. 

in  requie pacifica * sponsi früens 
exeniis. Glöria Patri et Filio * et 
Spirit ui saneto. 

In requie pacifica * sponsi früens 
exeniis. 

Responsorium. 
Stans Hei judiciis * videl quan- 
tis suppliciis * impii maclän- 

tur, quam gravis est purgätio. 
Ouanl horrens est damnätio, tor-

menta testäntur. 
V. Cum exärserit in brevi ira ejus 

* beäti omnes, qui confidunt in eo. 
Ouam horrens est damnätio, * tor-

menta test äntur. löria Patri et Filio 
* et Spiritui saneto. 

Quam horrens est damnätio, * tor-
menta test Antun 

Responsorium 
Irtütis Dei dexterffl trinam 
regenti mächinam * trino di-

däta imitiere Birgitta dedit glöriam. 
aptiva mundi eäreere * mundam 

eonservans 
Solüta earnis önere * sponsö-

que juneta foklere pa.rtem elegit 
öptimam. 

Captiva mundi eärcere mundam 
* eonservans änimam. Glöria Patri 
et Filio * et Spiritui sancto. 

Captiva mundi eärcere * mundam 
eonservans änirnam. 

AntiphonEe. 
I. 

(Suseeptor et glöria * Maria 
semper Virginis exürge 

contra adversärios nostros, * et ve-
niat super pöpulum tuunibenedietio 
tua. 2.  

Oröna sponsa preMita, prffl-
sentäta per Virginem plebem 

devötam visita, * tuam rege proge-
niem, umbram mortis illürrliraa, * 
noctis aufer caliginem, pedes no-
stros justifica' in pacis pulehritü- 
dinem. 3.  

 Retiösi saneti Hei, * quorum 
reliquife hie continentur,* suc-

cürrite nobis nunc et ante Deum. 

4.  
A. paeem Hömine in diebus 
nostris, quia non est älius, * 

qui pinnet pro nobis, nisi tu Heus 
noster. 

Feste der heiligen Anna. 
Responsorium. 
Eäta mater An-
na, 4  arca re-

feterni, 
qt.Ti in te thessaü- 
rum * sihi gra- , 
tissimum recon- 

didit, * quo suum Unigenitum here-
ditävit, inopes locupletävit. 
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Et miseros eaptivos liberävit. 
V. Exülta reverenda 3later * de 

reverendissima Filia tua, * quw eum 
Virgo genuit, * qui ömnia creävit. 

Es miseros eaptivos liberävit. 

Responsorjuni. 
Tirps Jesse virgam prodüxit 
virgaque florem. 

Et super hure florem requieseit 
Spiritus alrnus. 

V. Virgo Dei genitrix virga est, 
tios filius ejus. 

E t super hure florem requieseit * 
Spiritus alrnus. 

Antiphon e. 

1. 
Ponsa Regis, * doetrix legiSY 
exempla sequens förtium, o 

Birgitta, * ruhra vittaYipum ligästi 
* durn loquen(1jvel taeendo 

* amästi Dei filium, ora Regem, * 
ut nos irregem4dueat ad eceli gati-
dium. 

2.  
ivätor mundi4salva nos omnes, 
* saneta Dei genitrix, * Virgo 

semper 3Iaria,* ora pro nobis; * pre-
eilms quoque sanctörum Apostoiö-
rum , * Märtyrum et Confessörum, 
* atque sanetärum Virginum * sup-
plieiter petimus, * ut a malis ömnibus 
eruämur * bonisque ömnihus * nune 
et semper perfrui mereämur. 

3.  

)A pacem Dörnine in diebus no-
stris, * quia non est älins, * 

qui pugnet pro nobis, * nisi tu Deus 
noster. 

Am Tage 
der Ketten feier des heiligen Petrus. 

) Antiphona. 

iIInem potestätem. 
ounnem virtütem tuo 
exMso Filio. x  o puel-
lärum humillima aseri-

bimus, * qui reges eönstituit et dest 1-
tuit, * qui ömnia feeit , x  quweünqup 
völuit* in eteto et in terra, et in mnri 
et in abyssis universis. 

Responsorium. 
A nia, summe Trinitätis te et 
ömnia in se coneludentis do- , 

mieilium, ömnium virtütum flöribus 
redimitum dispensä,trix prudentis-
sima, * ei reümda miseros proteetiöne 
tua. 

Et refove tatnelkes * tua benigna 
providentia. 

V. Respiee propitin, * perieula 
populörum, * captivörum gemitus, 
tribulatiönes orphanörum, ut °in- 
nes sibi sentiatn tuam providen- 
tiam profuisse. 

Et refove famelieos tua benigna 
providentia. Glöria Patri et Filio 
et Spiritui saneto. 

Et refove famelieos tua benigna 
providentia. 

Responsorium. 
Etre, amas me? * Tu seis Dö 

amo Te. 
P  aste oves meas. 
V. Simon Joännis, -  diligis inc 

plus his?7"-'11ru seis Pömine. quia 
arno Te. 
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Pasee oves meas. Glöria Patri et 
Filio * et Spiritui snneto. 

Pasce oves meas. 

Antiphome. 

1.  
Elix orbis, felix hora dum stat 
inter filias Anna * velut lux de-

cöra * morum dans primitias. 

2.  
Alvätor tnundP%alva nos om-
nes , saneta Dei genitrix, 

Virgo semper Maria, * ora pro no-
bis; pröeibus quoque sanciörum 
A postolörum, Märtyrum et Con-
fessörum atque sanetärum Virgi-
num * suppliciter pötimus * ut a 
malis ömnibus eruämur * bonisque 
ömnibus nunc et semper pörfrui 
mereämur. 

3.  
A pacem Dömine in diölms 
nostris, * quia non est älius, 

qui pugnet pro nobis, * nisi tu Deus 
noster. 

Am Feste Mariä Himmelfahrt. 

Responsorium. 

Uper saltitem * et 
omnem pulehritü-
dinem*dilecta es 
a Döminot 
na ecelörum voeäri 

ee  digna es. 
Gaudent chori Angelörurn eon-

sörtes et concives tui. 

V. Valde eam nos opörtet vene-
räri, * quw tam sancta et immaeuläta 
est Virgo. 

Gaudent ehori Angelörum*con-
sörtes et concives tui. Glöria Patri 
et Filio * et Spiritui sancto. 

Gaudent chori Angelöruffr-con-
sörtes et concives tui. 

R esponsorium. 
Eäta es Virgo Maria * Dei 
nitrix, quie Dömino 

perfecta sunt in te, * quffl dieta sunt 
* ecce exaltäta,es super choros 

A ngelöru m. 
1 niereede pro nobis * ad Döminum 

Jesum Christum. 
V. Ave Maria grätia plend-Dömi-

uns teeum. 
Intereöde pro nobis * ad Döminurn 

Jesum Christum. 

Responsorium. 
4Eäta mater Anna, * arca regis 
) Fe t&ni, * qui in te the4atitrum 

* sibi gratissimum reeöndidit, * quo 
suum Uni genitum hereditävit, * ino-
pes locupletävit. 

Et miseros captivos liherävit. 
Extilta reverönda Mater * de re-

verendissima Filia tua, * quo eum 
Virgo gönuit, quipi ömnia ereävit. 

Et miseros captivos liherävit. 

Antiphonte. 

1. 
Birgitta, .* myrrhre gutta, 
xemplar entinentife, * eon- 

fecisti lebi tristnmp ästrum pceni- 
tönflic; * dum seri psisti erba Christi, 

* tu nova lux ecelesiw, * esto nutrie 
esto tutrix, * tibi prona 

2.  
Um um] n d itäteassum ptiönem 
beätie Mariage celebremus, ut 

ipsa pro nobis intereedat * ad Dömi-
num Jesum Christum. 

3.  
Am Ifetäris Dömina kpstrain his, 

qufe dich tibi suntIngressa es 
domum Dömini * gestans corönam 
honöris wterni * cum Angelis igitur 
leetäntibus * Deo jübilet omnis terra. 

-1. 
A pacem Dömine in diebus no-
stris, * quia non est älius, * 

qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 
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Am heiligen Kirehweihreste. 
Antiphona. 

Omum tuam, Dömi-
ne, Mariam Vir-
gjnem, * in qua de-
eörem induisti * et 
te virtüte prweinxi-
sti, * decet saneti-

in longitüdinem dierum. 
Responsorjuni. 

Enedie Dömine domum istam * 
et omnes habitäntes in ea, 

sitque in ea sänitas; humilitas; Arie-
titas; eästitas, virtus, victöria; fides,x 
spes et chäritas; benignitas; tempe-
räntia;patientia,xspirituälis disciplina 
* et obedientia. 

Per infinita 

V. Conserva Dömine * in ea ti-
mentes te * pusillos cum majöribus. 

Per infinita s&eula. Glöria Patri 
et Filio * et Spiritui sancto. 

Per infinita s&cula. 

Antiphona. 
A chie festinans deseende, * 
quia höde in domo tua opör-

tet me maneret ille festinans des-
cendit * et excepjt illum * gaudens 
in domum suantrhödie huic dömui * 
salus a Deo facta est. 

Responsorium. 
Maria, * dignissimum vehi-

- eulum, * per quoll Rex glörim 
* languentespaüperes visitäre dig-
nätus est. 

Per te quoque pretiösi läpides * de 
valle nostra in montem Dömini * ad 
reparatiönem emelestis Jerüsalem * 
jügiter deferüntur. 

V. laer igitur cördibus nostris 
ejus veram dilectiönern, * qui per te 
ad nos venit. 

Per te quoque pretiösi läpides * de 
valle nostra in montem Dömini * ad 
reparatiönem ccelestis Jerüsalem rye 
jügiter deferüntur. 

Antiphona. 
Is tu feterne Deus * wternäliter 
benedietus * pro tune matris 

wterna glöria, quam ineWäbili lau-
de * glorificant coetus angeliei, * 
quam tremiseunt inferörum cünei, 
eujus ope salväri * sperämus nos 
peccatöres miseri * hine Jaus, honor 
et glöria * tibi benigne cönditor * 
resonet in scula. 

3 

ed.e-Y-e 

2. 
ativi as wsentätio Coneep- 

tio tudiDei genitrix Nri• rgo * 
craüdium annuntiävit universo „. 
do, ex te enim ortus est Sol justitife, 
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Responsorium. 
AriaVirgo pärvula* Christum 
nasei de Virgine * per pro-

phetas instrueta tota mentis dulee-
dine. 

Ejus optävit fämula, quod fieret 
inntipta. 

Desiderium änimre ejus tri-
buisti ei Dömine * in benedietiönibus 
duleedinis. 

Ejus optävit fämula, * quod fieret 
inntipta. 

Antiphona. 
A paeem Dömine in di6busno- 
StriS, quia non est älius, 

gtri pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 

An den Festen 
Maria Geburt, Opferung und 

Empfängniss. 

Responsorium. 

Olem justitire* re-
gem parittira su-
premum. 
Stella Maria maris 
renitens* proeessit 
ad ortum. 

V. Cernere divinlrrlr lumen gau-
Ute fideles. 

Stella 31aria maris renitens* pro-
eessit ad ortum. Glöria Patri et Filio 
* et Spiritui sancto. 

Stella Maria maris renitens* pro-
eessit ad ortum. 

Responsorium. 
1) nutum Dömini * nostrum 
ditäntishonörem. 

Sieut spinn rosam genuit3Eudea 
31ariam. 

V. UI vitium virtus operiret,' grä-
tia eulpam. 

Sieut spina rosam genuitjuda 
Mariam. Glöria Patri et Filio * et 
Spirilul sando. 

Si neut spinn rosam (re juda 
3Iariam. 

Responsorium. 
Eäta mater Anna, * arca regis 
wterni, * qui in te thessatirum 

*sild gratissimum reeöndidit, * quo 
suum Unigenitum hereditävit, * ino-
pes loeupletävit. 

Et miseros captivos liberävit. 
Extilta reverenda Mater * de 

reverendissima Filia lua, * (il eum 
Virgo  genuit, qui ömnia ereavit. 

Et miseros eaptivos liberävit. 

A nti p bonge. 

1 

.inistrans pauperibus, * nudis 
et debilibus * Christum indui-

sti, * quem timend° jtigiter * et a-
mändo (Weiter sponsam coneupi-
sti, * jarn sinu sponsi frAeris * Opern 
depösee ntiseris * duleis sponsa 
Christi. 
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* Christus Deus noster, * qui sol-
vens maledietiönem * dedit benedic-
tiönem * et confündens modern, * 
donävit nobis vitam sempit6rnam. 

3.  
etiösi sancti Dei, quorum 

reliquife hic continentur, ry suc-
cürrite nobis nunc et ante Deum. 

4.  
pacem Dömine in diaus no- 

stris, quia non est älius, 
qui pugnet pro nobis, .1> nisi tu Deus 
noster. 

V. * 
et dominatiönes, * principät us t pil-
testätesevirtütes coelörum. 

Et orätio perdücie%,d regna ecelö 
rum. GlöriaPatriet Filio et ,piri-
1 ui 

saneto. 

Et orätio perthicittd regna ccelö-
rum. 

Antiphonte. 

1. 
Rchängele*Christi per g,räti-
am, * quam meruisti depreeä 

mur te, * per unig6nitum Döminum 
nostruT * ut rtitas nos a läqueo 
mortis: Allelüja. 

honor Dömine. 

V. CWrubim alque eraphim, * 
omnisque ctklicus ord4ro tua cdö-
ria, *o Virgo laudes procläma o-
mino dicens. 

Te decet laus et honor Dömine. 

Responsorium. 
fIc est Michael , Archän(relust. 
Princeps militia Angelorum, 

* eujus honor preestaKbeneficia po-
pulörum. 

Et orülio perdlieWa d regna cceM-
rum. 

2.  
Ngeli, Archängeli, * virtütes, 
potestätes, * principätus, do-

minatiönes, throni,*Ch6rubim et S&- 
raphim * Regem ccelörum pro virg,i- o ne, * quam Bibi in reginam prfelegn, 
collaudäte, * nos quoque ad ipsörum 
laudem dignos efficite. 

3.  
dis tu fflterne Deus *lieternäliter 
benedictus * pro tim matris 

?eterna glöria, * quam inetrabili lau- 
de * eoelus ang6lici , * 
quam tremiscunt inrerörum cünei, * 
cujus ope salväri * sperämus nos 
peccat64 miseri hinc laus, honor 
et glöria * tibi benigne seönditor * 
r6sonet in scula. 

1. 
-,Ngelörum imperätrix * nos 

sörum assigna custödire * ne 
circüiens ferox leck inveniat-i'quem 
devoret in tua plebieula. 

Am Feste des heiligen Michael. 

sorium. 

E sanctum Dömi-
num * in exeAsis 
laudent omnes 

dic6ntes. 
Te decet laus et 
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5.  
Retiösi saneti Dei, quorum 
reliquia hic eontinentur,*sue-

cürrite nobis nunc et ante Dem. 

6.  
A pacem Dömine in diebus no-
stris, quia non est alias, * qui 

pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 

Responsorium. 
Ecre, num mundi * et omnem or- 
nätum saeeuli eontempsi * pro p- 

ter amörem Dömini mei, Jesu 
Christi. 

Q uem vidi, * quem amävi, * in 
quem eredidi, * quem 

Eruelävit cor meum verbum 
bonum, * dieo ego öpera mea regi. 

2.  
Retiösi saneti Dei, * quorum 
reliquiffl hie continentur,* suc-

cürrite nobis nunc et ante Deuni. 

3.  
A paeem Dömine in diebus 
nostris, quia non est älius, * 

qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
tioster. 

Ani Tag 
der Erhebung der heiligen Birgitta. 

Responsorium. 

Fäcies mosäica * solis 
cmliseans rädiis, * 
sanetitäte magnifica* 
magnis elares prodi-
0-Hs. 

In requie pacifica * sponsi Nuens 
exeniis. 

V. 0 Femina mirifiea * continuis 
lertifiedservos tuos prwsidiis. 

I n requie pacifica sponsi fruens 
exeniis. ( löria Patri et Filio* et 

•Spiritui saneto. 
In requie pacifica * sponsi fruens 

exeniis. 

Quem vidi, * quem amävi, * in 
quem credidG(  quem dilexi. Glöria 
Patri et Filio * et Spirilui saneto. 

Quem vidi, * quem amävi, * in 
quem eredidi, * quem dilexi. 

Responsorium. 
I Alia Virgo pärvula* Christum 

dzä, nasei de Virgine * per pro-
phetas instriieta * tota mentis dulee-
dine. 

Ejus optävit fiimula, * quod fieret 
innüpta. 

V. Desiderium änimie ejus * tri-
buisti ei Dömine * in benedictiöni-
bus duleedinis. 

Ejus optävit fämula, * quod fieret 
innüpta. 

1ntiphonw. 

1. 
$,Irgitta Christi ftimula-  fidelis in 
) officio; * tu felix Anna vidua 

tem pli vacans servitio, * Rachel amö-
re fervida* Jacob plaeens consörtio, 
* salus regrötis, pläeid;idevötis eon-
solätio splendens justörum semita * 
m2störum reereätio * fiat per tua 
merita * grata nostra devötio, qure 
reseras abseöndita nos ofTer lueis 
rädio. 
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Am Allerheiligenfeste. 

Antiphona. 
Löria tad Trinitas, * 
Fequälis una Deitas, * et 
ante ömnia sobeula * et 
nunc et in perpetuum. 

qui meruistis consörtes fieri * 
ccelestium virtütum * et perfrui w-
ierufe elaritätis glöria. 

Ideöque preeämur, ut memores 
nostri intereedere dignemini * pro 
nobis ad Döminum Deum nostrum. 

V. Gaudete et exultäte, * quöniam 
nömina vestrAcripta surrt ill ecelis. 

Ideöque preeämur, * ut memores 
nostri intereedere dignemini * pro 
nobis ad Döminum Deum nostrum. 
Glöria Patri et Filio * et Spiritui 
sancto. 

Ideöque precämur, * ut memores 
nostri intercedere dignemini * pro 
nobis Döminum Deum nostrum. 

Antiphonic. 

IN civ täte Dömini * ibi sonant jii.- 
giter rgana sanetörum, * ibi cy-

namönme et Mlsamum * odor sua-
vissimui\ärmina eörum, * ibi An-
geli et Arch%ngeli * hymnum Deo 
deeäntant * ante thronum Del. 
Allelüja. 

Responsorium. 
Elix namque es * sacra Virgo 
Maria * et omni laude dignis- 

sim a. 

Quia ex te ortus est * Sol justithe, 
* Christus Deus noster. 

V. Ora pro p6pulo, interveni pro 
clero, * intercede pro devöto femineo 
sexu, * sentiant omnes tuum juvä-
men * quicünque eelebrant tuam 
eommemoratiönern. 

et Filio * et Spiritui sanclo. 
iia  ex te ortus est * Sol justitiffl, 

* Christus Deus noster. 

Antiphona. 
1. • 

Alvätor mundi * salva uns om-
nes, * sanetaDei genitrix,* Vir-

go sernper Maria, * ora pro nobis, * 
precibus quoque sanetörum Aposto-
lörum, * inärtyrum et Confessörum 
* atque sanetörum Virginum sup-
plieiter petimus, ut a malis ömni-
bus eruämur * bonisque ömnibus 
nunc et sernper per frui mereämur. 

2. 
A pacem Dörraine in diebus no-
stris, * quia non est älius, 

qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 

Responsorium. Quia ex te ortus est * Sol justitiie, 
Eäti estis saneti Dei omnes, „ * Christus Deus noster. Glöria Patri 
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